8439-16

РАБОЧАЯ ГРУППА

по подготовке проекта закона
Пермского края "О признании

утратившим силу Закона
Пермского края "О случаях
проведения государственной

кадастровой оценки по решениям
органов местного

самоуправления муниципальных
районов, городских округов

Пермского края"
ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

01.11.2016 № 1

Председательствующий: - А.В.Григоренко

Присутствовали: - Кихтенко Г.Н.; Нифонтова О.В.; Трапезников
В.В.; Гордеев А.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3.  О доработке проекта закона Пермского края "О признании утратившим силу

Закона Пермского края "О случаях проведения государственной кадастровой

оценки по решениям органов местного самоуправления муниципальных

районов, городских округов Пермского края" ко второму чтению.

3. СЛУШАЛИ руководителя рабочей группы  Григоренко А.В.

о доработке проекта закона Пермского края "О признании утратившим силу

Закона Пермского края "О случаях проведения государственной кадастровой

оценки по решениям органов местного самоуправления муниципальных

районов, городских округов Пермского края" (второе чтение).

РЕШИЛИ:

По итогам голосования ("за" – единогласно) рекомендовать Законодательному

Собранию Пермского края:

3.1. рассмотреть и принять проект закона Пермского края", подготовленный

рабочей группой, во втором чтении.

3.2. поручить доложить по данному вопросу на заседании комитета

по промышленности, экономической политике и налогам и заседании

Законодательного Собрания Пермского края Григоренко А.В.

На заседаниях комитетов:

по развитию инфраструктуры  - Григоренко А.В.

по государственной политике и местному самоуправлению – Григоренко А.В.

2

по бюджету – Григоренко А.В.

по социальной политике – Трапезникову В.В.

Руководитель
рабочей группы А.В.Григоренко

Секретарь заседания Н.В.Михайлова